Quarta-feira, 11 de Outubro de 2017| Edição N°033|Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

DECRETO nº 193 GAB/PMT

Tartarugalzinho/AP, 11 de Outubro de 2017.

                 O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de  suas atribuições
que  lhe  são  conferidas,  pela  LEI  ORGÂNICA  do  Município  de
Tartarugalzinho/AP;

                 RESOLVE

                 Art.  1º  Fica  instituído  como  ponto  facultativo,  no  âmbito  da
Administração Pública Municipal Geral o dia 13/10/2017.

 Art. 2º Dê‐se ciência publica‐se e cumpra‐se.

GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO

__________________________________
RILDO GOMES DE OLIVEIRA
Prefeito de Tartarugalzinho